МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

30.08.2024 года                                                                                          №Ш7-13-349/4

г. Сургут

Об организации наставничества

в образовательной организации

в 2024-2025 учебном году

           В целях оказания профессиональной и методической помощи молодым

специалистам, вновь прибывшим педагогам в процессе адаптации в образовательном

учреждении, педагогам, испытывающим трудности на основании профессиональной

диагностики

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить наставников сроком с 02.09.2024 по 31.05.2025 следующим

наставляемым:

№ ФИО наставника, должность,

квалификация

ФИО наставляемого

1 Фошня Юрий Ильевич, учитель

физической культуры, первая

квалификационная категория

Серов Федор Владимирович,

преподаватель-организатор ОБЗР

2 Щербакова Виктория Николаевна,

учитель русского языка и литературы,

первая квалификационная категория

Борзова Татьяна Алексеевна,

учитель русского языка и

литературы

2. Утвердить персонализированные программы наставников и наставляемых

согласно приложению.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Подписано электронной подписью

Сертификат:
00DD1FF2AB48BC416F0A3EE49F1BA50FE9
Владелец:
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна
Действителен: 16.07.2024 с по 09.10.2025

М.В. Путинцева

Е.В. Барвих

8(3462)500708